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Ayuntamiento de San Javier
Plaza de España, 3

30730 San Javier (Murcia)
Telfì 968 57 3'l 00 Fax 968 l9 0l 5ó

AI\UNCIO

Por la Comisión de Selección designada por Decreto de Alcaldía N'659/2017, y
publicado mediante anuncio inserto en el Boletín Oficial de la Región de Murcia número 68, de

23 de maÍzo de 2017 y rectificado mediante Decreto de Alcaldía número 77812017 y publicado
mediante anuncio inserto en el Boletín Oficial de la Región de Murcia número 78, de 4 de abnl,
en sesiones celebradas con fechas 20 y 22 de junio, 10 de octubre de 2011 y 1 de marzo de

2018, se ha efectuado la calificación de la fase de concurso de méritos, convocada en orden a la
constitución de la lista de OPERADOR DE RADIO Y CONTROL 115-ORC, que integrará la
bolsa de empleo, cuyas bases generales fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Región de

Murcia número 1 81, de 7 de agosto de 2074, para la provisión temporal de puestos de trabajo.
Vista dicha propuesta, resulta procedente aprobar la lista de espera de "Operador de Radio y
Control 115-ORC" de la Bolsa de Tiabajo del Ayuntamiento de San Javier, según la relación de
aspirantes por orden de prelación de acuerdo con la puntuación obtenida, valorada por la
Comisión de Selección correspondiente, según del siguiente detalle:

ASPIRANTES ADMITIDOS

Nombre DNI Puntuøcíón

SANCHEZ ROMERO PEDRO JOSE

VIDAL GARCIA PEDRO VALENTIN

TAMAYO LOPEZ MONTS ERRAT

uñnnno DTAzJUAN Drgco

SANCHEZ OLIVA M'JOSEFA

PEREZ DE TUDELA NAVARRO ENCARN.

ver.o s¡,ños eNcEL MANUEL

c¡eR¡RA N4uñoz NoELTA

PAZ GUARDIOLA ANDRES JOAQUIN

Ir,IUÑECRS GARCIA I.ORENZO JOSE

RIOS TORRENTE MARIA SALOME

SOTO SUAREZ MARIA ELENA

RODRIGUEZ SANCHEZ FERNANDO LUìS

AGUILAR ZARCO ALBERTO

ROSILLO FERNANDEZ VICTOR MANUEL

cARCIACARReño rrvlN
NAVARRO-SOTO MINGUEZ SEBASTIAN

ALCARAZ IZQUIERDO M. DOLORES

MARIN MORCILLO MARIA JOSEFA

RIOS TORRENTE MANUEL

03483 1 843E

022983717R

053 t404ó0H

077716104R

029058360E

048545379S

04556357lL

077707367G

074219170X

023031515M

077705804M

023039082M

048392446D

02301't648F

074006238N

07770'7705C

0232813137

0'77'1o7853F

07752037tK

077705803G

30,80

25,15

19,90

ló,05

12,15

12,00

I 1,90

I 1,30

10,45

10,00

10,00

10,00

9,55

9,45

8,55

70<

7,90

7,90

7,70

7,50
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GOMEZ PIVIDALJAVIER

LOPEZ CARRILLO GINES

TORNERO CABALLERO LUCIA

SOLER SARABIA JOSE JAVIER

CERVANTES SANCHEZ M. DE FATIMA
GALLEGO FENOR JUAN ANTONIO

CONESA ANIORTE MARIA ANGELES

BAÑOS FUENTES JACOBO

MARTINEZ HERNANDEZ ANDRES

PEREZ FERNANDEZ DE BOBADILLA RJ

ALBALADEJO SOTO ADELAIDA

ALONSO IGLESIAS JUAN CARLOS

NAVARRO RUIZ FERNANDO JOSE

PEREZ RUIZ JUAN

ALMODOVAR HERNANDEZ JAVIER

OLIVER SANCHEZ M. PILAR

CABALLERO GARCIA MARIA ENCARNA

MONDEJAR MARTINEZ JOSE ANTONIO

LOZANO HUERTA MARIA SALOME

GUILLAMON ORTIZ MARIA SALVADORA

ACOSTA MARQUEZ CELIA

FRESNEDA LOPEZ ANTONIO JOSE

GOMEZ MARTINEZ CELIA MARIA

FALGAS SANCHEZ DAVID

ARCE CARRILLO JUAN JOSE

LEON SAURAANSELMO

CEGARRA SOLER JOSE MARIA

VARGAS LONDOÑO JUAN JESUS

BELTRAN MARTINEZ JOSEFA

MARTINEZ CONESA ANTONIA

MARTINEZ MEROÑO ANTONIO

SANCHEZ GOMEZ JOSE CARLOS

TESTERA AYLLON ALEJANDRO

HERNANDEZ METÆAREJO PABL.O

MONTEALEGRE GOMEZ JOSE CARLOS

SOTO SANTOS DAVID

CARRILLO BALSAI¡BRE JOSE MARIA

GOMEZ VAZQUEZ PASCUAL MANUEL

PARDO AGUILAR EMILIO JESUS

TEMPLADO MORENO CARI'S JESUS

BOLUDA LIZON CRISTINA

GARCIA LOPEZ.GUILLEN ALEJANDRO

ANDREO MARI FRANCISCA BELEN

CEBRTAN GUARDIOLA PATRICIA

CRUZ ABIAAXEL UNAI

FERNANDEZ CARRALERO BEATRZ

CAZORLAMARTINEZ DAVID

ESCUDERO GARCIA JUAN EUGENIO

JIMENEZ MESEGUER LUIS

LIARTE LOPEZ PABLO CESAR

LOPES BRITO KLEVER

LOPEZLOPEZ ISABEL

LOPEZ RODRIGUEZ IGNACIO

0230559 r 0C

048397852X

04438'.Ì749A

022961894M

048502533H

0484917398

0777073'1lP

04682'7296D

074t7s3tsQ

023064738Q

0230216318

03 l 652598K

048348930D

0528 I 9858J

0485 l 5539Y

023006 l 758

0'77',n8360A

029058658K

034812527 A

0274'756trH

077538t lóX

0483965 I 9B

048483 r 58D

0483965ó6N

048506ó01 s

023035888P

022984393X

024424050M

0224482891

022964124G

048451613C

048882800A

077712347Q

034827467Q

022984699V

077716188Q

0775177398

0229859612

0230r9943W

017705917 A

023046124D

027466838P

02301 3859J

0486 r 9506J

0485 I 7353A

00541 9083F

023063408C

077'.t080298

015483 l07J

0230076042

x8369163S

04866034 I T

048634"109J

7,50

7,30

7,00

6,t 5

5,90

5,70

5,60

5,45

5,45

s,30

5, l0

5,r0

5,00

5,00

5,00

4.80

4,50

4,50

4,45

4,35

4,20

4,20

4,10

4,00

3,85

3,80

3.65

3,55

3,55

3,50

3,50

3,s0

3,50

3,50

3,30

3,30

3,10

3,10

3,00

3,00

2,95

2,85

2,80

2,80

2,80

2,75

2,75

2,55

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50
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LORENTE CONEJERO NOEL

LUCAS ALBALADEJO JOSE MANUEL

MACIA BERNA ROBERTO

MAESTRE CALERO ALEJANDRO JOSE

MARTIN MARTIN RAQUEL

NICOLAS ROS IBAN

PARADO GARRIDO OSCAR

PEREZ BENITEZ EVA

ROS PRESASAMUEL

ROS VALIENTE FELIX

SANCHEZ LIZAN JOSE MANUEL

ALVAREZ GONZ ALEZ SOLEDAD

CADENAS NAVARRO ALBERTO

CARRASCO MADRID DANIEL

CLEMENTE MECO M"CARMEN

CONESA LUCAS JESUS

ESCUDERO TORO BRUNO

GARCIA MORAL MARCELINO

GARCIA ZAMORA JOSE PEDRO

GONZALEZ COLLJOSE LUIS

GONZALEZ COLLROCIO

ARROYO VALERAMANUEL

AROCA MUÑOZ ALEJANDRO

PATÑO ANIORTE ROSA MARIA

GONZALEZ IBAÑEZ GLORIA MARIA

ARTEAGAOLMOS ISAAC

FUENTES CABALLERO JESUS JOSE

SANCHEZ SANCHEZ JUANA DOLORES

ANDREU JIMENEZ M. JESUS

BARBA NOGUERA JOSE MANUEL
MARTINEZ BARON M. CARMEN

COMEZ MARTINEZ MARIA

SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANGEL

ZARAGOZA NICOLAS MANUEL

GARCIA FRUTOS JOSE ANTONIO

LOPEZ PRIETO JESUS

MARTINEZMORALES GEMA

MARTINEZTAMAYO SERGIO

PASTOR BENITEZ FRANCISCO JAVIER

PEREZ PELLICER EMILIO JOSE

ROCAMORA GUILLEN ANTONIO

SEGURA MARTINEZ JUDITH

TERRER SANCHEZ ALEJANDRO

GONZALEZ COLL RICARDO

HUERTAS MARIN MARIAMAR

LOZANO HUERTANURIA

SOTO PEIROADRIAN

JIMENEZ HERNANDEZ ANA MARIA

JIMENEZ MESEGUER RAMON

JUSTICIA VELASCO MIRTAM

LOPEZJUSTO IGNACIO

LOPEZ VELASCO TAMARA

LUDEÑA GARCIA DE LA PARRA ANGEL

048466088M

015483326W

0455660 l2E

015480512V

051925817M

0484339ó8Q

023953845N

077709879D

023051023D

027440248Y

023040304P

000'1888222

023300441 S

023040 I 08 L

0054064378

0 l 5480346N

048488790Y

023010845N

02297341lE

0'17569195Q

0777155192

027453703v

04866435tP

022915131R

023002367K

077520267D

0t5482823M

077708571 N

023954736Y

0'77'708960X

027500899Y

07'77126't8W

053t41679H

034784058P

048391246M

025591233F

0743591617

077720352V

0229774525

023039156X

oz't487441 A

0484s4626C

048653529L

023028322D

034801 3 I 5S

034817456X

048661407P

02748608 I T

015483 l06N

02330 10707

034825083R

0 1 7469898H

052952442W

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,s0

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,50

2,15

I,55

r,20

I,15

I,05

l,05

I,00

l,00

0,90

0,15

0,60

0,50

0,4s

0,45

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

0,30

0,25

0,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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MATEOS MARTINEZ MARIA ELENA

MELLADO PULIDO RAUL

MOLERO CHAZARRA PABLO ANTONIO
MOLERO MARTINEZ DANIEL

MORENO MARTINEZ MIGUEL

MUÑOZ CEGARRAALBERTO

ORENES BERNABE ISMAEL

PEREZ MARTINEZ BLAS MARIANO

SANCHEZ HERNANDEZ ANTONIO JOSE

VALLADOLID BEZARES JESUS

VALLADOLID BEZARES JONATHAN

ALCOBAS CERVANTES JOAQUIN

ASENJO MARTINEZ EDUARDO

AVILACARRILLO JAVIER

BALLESTEROS RUBIO JOSE ANTONIO

FERNANDEZ CAMPILLO ANGEL

FLOREZ SERRANO JOHANA

GARCIA BERLANGAJUAN

077s08303M

023022349Q

074354886A

01 7470056S

04850s379N

0'777052'76Y

048520138M

0229471578

048615747 A

023030042G

07't'n0957Y

022974690J

0348 14903X

022979022K

005396853H

077855633N

048838 104L

0229792'79W

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Considerando que, este Alcalde es competente para resolver en la materia, según las
atribuciones que al efecto le confieren el artículo 21.1.s de la Ley 711985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases del Régimen Local, y el artículo 41.14 del Reglamento de Organización,
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, de 28 de noviembre de 1986,
visto el Informe del Jefe del Negociado de Recursos Humanos, de fecha 16 de marzo de 2018;
por el presente, DISPONGO:

Primero.- Aprobar la lista de espera de "Operador de Radio y Control 11S-ORC" de la
Bolsa de Trabajo del Ayuntamiento de San Javier, según la relación de aspirantes por orden de
prelación según la puntuación obtenida, valorada por la Comisión de Selección
correspondiente, transcrita en la parte expositiva de esta resolución.

Segundo.- Que se proceda a la exposición de la presente lista de espera, en el Tablón
de Edictos de este Ayuntamiento, en cumplimiento de lo dispuesto en el apartado vigésimo
cuarto de las Bases Generales parala constitución de bolsas de empleo.

San Javier, 11

Fdo.: J Luengo Gallego

\ì
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